АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 02 » февраля  2015 г.    № 03
О внесении изменений  в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений,

документов, а также постановка на учёт в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации в связи с протестом прокурора Моркинского района от 15.01.2015 г. № 02-01-2015
Администрация Красностекловарского сельского поселения постановляет:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный  постановлением  Администрации Красностекловарского сельского поселения от 18.12.2014 г. № 131  (далее по тексту- Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац  7 подпункта 2  пункта 1.2.  изложить в следующей редакции:

«В соответствии со ст.53 Жилищного Кодекса Российской Федерации граждане, которые с намерением приобретения права состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях совершили действия, в результате которых такие граждане могут быть признаны нуждающимися в жилых помещениях, принимаются на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях не ранее чем через пять лет со дня совершения указанных намеренных действий.»

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах поселения  и разместить на официальном  сайте  администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http://www.adm-morki.ru/government/settlements/krasnsteklovar/ /по согласованию/.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             И.о.главы  администрации

Красностекловарского сельского поселения                                   С.П.Борисова